[bookmark: _GoBack]

Выписка из П Р О Т О К О Л А
	«
	14
	»
	    июля
	2016г.

	№
	07

	г. Москва

	Присутствовали:
Председатель
комиссии:

                                   Заместитель начальника инспекции

	Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Независимые эксперты:

                                   Начальник отдела кадров

                                   Ведущий специалист-эксперт отдела сопровождения архитектуры АИС ФНС России, председатель профгруппы МИ ФНС России по ЦОД

                                   Заместитель начальника отдела мониторинга и анализа технологических процессов ФНС России

Доцент кафедры «Налоги и налогообложение»                                      Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Доцент кафедры «Налоги и налогообложение»      Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Секретарь комиссии:

                                  Специалист 1 разряда отдела безопасности

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. информации Общества с ограниченной ответственностью «ЛайфСтаил Маркетинг»
(ООО «ЛайфСтаил Маркетинг») г. Москва в отношении бывшего сотрудника Инспекции.
1. Постановили:
2.1. Дать бывшему сотруднику согласие на замещение должности специалиста сопровождения программных систем в службе сопровождения Департамента технологий лояльности.

Особых мнений членов комиссии нет.